12/12/22, 11:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/53530/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_16989561866.html 1/3

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 40
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2185

No dia 12 de Dezembro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA  CNPJ: 36.718.488/0001-34

Representante: Isabel Cristina Franco

Telefone: (11) 3289-6659

Email: licitacao@exitolivros.com.br

Endereço: RUA CONS RAMALHO, 715 - BELA VISTA, São Paulo - SP - 01325-001

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 LIVRO CUIDADO COM O
DINOSSAURO!

12,00 UND Ciranda Cultural Ciranda Cultural R$ 81,91 R$982,92

9 LIVRO OUTROS MUNDOS 15,00 UND Tordesilhinhas Tordesilhinhas R$ 31,83 R$477,45

11 LIVRO GATO PRETO, GATA
BRANCA

17,00 UND CAROCHIMHA CAROCHIMHA R$ 51,35 R$872,95

12 LIVRO MEU LIVRO DO CORPO 12,00 UND Catapulta Catapulta R$ 64,30 R$771,60

15 LIVRO AMANHECER NA ROÇA 15,00 UND BAOBA BAOBA R$ 42,50 R$637,50

16 LIVRO JANELAS DIVERTIDAS:
NO ESPAÇO

12,00 UND USBORNE USBORNE R$ 55,90 R$670,80

17 LIVRO O PORCO MÁGICO 10,00 UND WMF Martins Fontes WMF Martins Fontes R$ 50,90 R$509,00

18 LIVRO VÓ, PARA DE
FOTOGRAFAR!

19,00 UND MELHORAMENTOS MELHORAMENTOS R$ 52,50 R$997,50

19 LIVRO OS MOOMINS E O
DILÚVIO

16,00 UND AUTENTICA AUTENTICA R$ 46,45 R$743,20

22 LIVRO O DIÁRIO DE UM GATO
ASSASSINO E A VOLTA DO GATO
ASSASSINO

12,00 UND SM SM R$ 49,75 R$597,00

26 LIVRO COM QUEBRA-CABEÇA
NA FLORESTA

11,00 UND USBORNE USBORNE R$ 50,89 R$559,79

27 LIVRO INTERATIVO COM
DOBRADURAS ABRE - FECHA:
PARA DOBRAR E BRINCAR!

16,00 UND USBORNE USBORNE R$ 66,40 R$1.062,40

28 LIVRO COM JANELAS AS CASAS
DOS INSETOS

19,00 UND USBORNE USBORNE R$ 55,38 R$1.052,22

Total: R$ 31.976,87

ID: 205111 e CRC: 7B81CAEF

12/12/22, 11:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/53530/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_16989561866.html 2/3

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

30 LIVRO LÁ EM CASA SOMOS 10,00 UND SESI SESI R$ 19,42 R$194,20

31 LIVRO NHAC! 18,00 UND Brinque-Book Brinque-Book R$ 57,94 R$1.042,92

32 LIVRO O SEGREDO DAS
ABELHAS

13,00 UND Saber e Ler Saber e Ler R$ 43,50 R$565,50

33 LIVRO COMO VOCÊ SE SENTE? 11,00 UND HAPPY BOOKS HAPPY BOOKS R$ 41,90 R$460,90

34 LIVRO MAS PAPAI... 18,00 UND Jujuba Jujuba R$ 52,78 R$950,04

35 LIVRO LEDAZEDA 14,00 UND Peirópolis Peirópolis R$ 32,25 R$451,50

36 LIVRO E.T. O EXTRATERRESTRE 11,00 UND Intrinseca Intrinseca R$ 51,40 R$565,40

37 LIVRO TIO FLORES 17,00 UND VR VR R$ 33,42 R$568,14

39 LIVRO A MULHER QUE MATOU
OS PEIXES

12,00 UND Rocco Rocco R$ 56,72 R$680,64

40 LIVRO FADA CISCO QUASE
NADA

20,00 UND ÁTICA ÁTICA R$ 46,50 R$930,00

44 LIVRO DE PANO MEU LIVRINHO
ACONCHEGANTE CORUJA

20,00 UND YOYO BOOKS YOYO BOOKS R$ 92,40 R$1.848,00

45 LIVRO DE PELÚCIA É HORA DE
DORMIR, PINGUINZINHO

15,00 UND VR VR R$ 92,40 R$1.386,00

46 LIVRO SANFONA ANIMAIZINHOS 19,00 UND HAPPY BOOKS HAPPY BOOKS R$ 70,90 R$1.347,10

47 LIVRO LIVRO DE PANO O
MACACO CACO E SUA TURMA -
COLEÇÃO MEU LIVRO ANIMADO

13,00 UND PIBLIFOLHINHA PIBLIFOLHINHA R$ 70,90 R$921,70

50 LIVRO APERTE AQUI 16,00 UND ÁTICA ÁTICA R$ 43,40 R$694,40

51 LIVRO TER UM PATINHO É ÚTIL 11,00 UND SESI SESI R$ 69,95 R$769,45

52 LIVRO ESTE LIVRO COMEU MEU
CÃO

19,00 UND Panda books Panda books R$ 45,50 R$864,50

53 LIVRO TODOS JUNTOS 13,00 UND Telos Telos R$ 42,70 R$555,10

54 LIVRO MIL E UMA ESTRELAS 18,00 UND SM SM R$ 65,50 R$1.179,00

55 LIVRO ÔNIBUS 20,00 UND Jujuba Jujuba R$ 46,97 R$939,40

56 LIVRO A GRANDE FÁBRICA DE
PALAVRAS

16,00 UND ALETRIA ALETRIA R$ 64,37 R$1.029,92

57 LIVRO ZOOM 20,00 UND Brinque-Book Brinque-Book R$ 47,90 R$958,00

58 LIVRO CADERNO SEM RIMAS DE
MARIA

17,00 UND PALLAS PALLAS R$ 35,40 R$601,80

59 LIVRO A PEQUENA ALICE NO
PAÍS DAS MARAVILHAS

15,00 UND Galerinha Galerinha R$ 56,40 R$846,00

Total: R$ 31.976,87

ID: 205111 e CRC: 7B81CAEF

12/12/22, 11:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/53530/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_16989561866.html 3/3

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

60 LIVRO HISTÓRIAS
MARAVILHOSAS DE ANDERSEN

11,00 UND Companhia das
Letrinhas

Companhia das
Letrinhas

R$ 61,20 R$673,20

61 LIVRO MITOS GREGOS 19,00 UND Clássicos Zahar Clássicos Zahar R$ 53,67 R$1.019,73

Total: R$ 31.976,87

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 12/12/2023 , a contar do dia 12/12/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
36.718.488/0001-34

Assinado de forma digital por:
Isabel Cristina Franco

29745798843
Dados: 12/12/2022 12:14:37

ID: 205111 e CRC: 7B81CAEF

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

205111ID:

37523DDCA2EC28BBA6A39544A43E269B

7B81CAEF

MD5:

CRC:

A460D4D3AD99668E0AB3DD97C5C09148E1DBE1CEF5DC70273C9C6A8EFD9B3A29SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE

LIVROS LTDA

Identificação/Número

12/12/2022

Data

1-2185/2022Processo:

DocumentoProcesso

ATA REGISTRO DE PREÇO DA EMPRESA SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

12/12/2022 11:46:02Criação: 12/12/2022 11:47:18Finalização:

INTERESSADOS

0701-SEMED COLORADO DO OESTE RO 12/12/2022 11:46:02

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 12/12/2022 11:46:02

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 12/12/2022 12:05:41Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 205111 e o CRC 7B81CAEF.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=205111&CRC32=7B81CAEF
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=20562
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=205111&CRC32=7B81CAEF